CYT5020
深圳市长运通半导体技术有限公司
产品规格书
产品型号Product Model：   CYT5020
发布日期Date of Issue：
文档编号Document No.:         CYT-SPC-GC-014
规格书审批
Specification

WEB：www.cyt.com.cn     TEL：0755-86169567
第 10 页 共 13页                                       REV.A06
订购信息
产品编码 封装形式
CYT5020 VSSOP-10L
修订记录
时间 版本 内容描述
2019.06.30 REV.A00 规格书正式发行
2019.10.20 REV.A01 原理图框图修改
2019.11.25 REV.A02 占空比修改
2020.05.28 REV.A03 增加企业标准和备案号
2021.05.25 REV.A04 增加芯片说明
2021.07.14 REV.A05 修改PAD图片
2021.11.04 REV.A06 修改芯片示意图
CYT5020
WEB：www.cyt.com.cn     TEL：0755-86169567
第 11 页 共 13页                                       REV.A06
附录A